



Tipsrunda i augusti



God Jul och Gott Nytt År!

ORDFÖRANDE HAR ORDET

Sedan förra månadsbrevet har det inträffat ändrade förutsättningar för möten och sammankomster. De lättnader som vi då kunde glädja oss åt har nu förbytts i skärpta förhållningsregler. Coronan sprider sig i landet och också i vårt län. Med hänsyn till de ändrade förutsättningarna och den ökande risken för smittspridning beslöt styrelsen redan vid möte den 9 november att ställa in mötena i november och december.

Jubilarerna som skulle ha hyllats uppvaktades istället med personligt besök och en julblomma. De besöken uppskattades mycket. Nu har det kommit ytterligare skärpningar från Regeringen och Folkhälsomyndigheten. De manar oss i än högre grad till försiktighet och återhållsamhet i våra sociala kontakter.

När det gäller verksamheten för 2021 har styrelsen beslutat att ställa in månadsmötena i januari och februari. Årsmötet kommer att genomföras längre fram i vår när det kan hållas utomhus, eller inomhus om smittläget så tillåter. Dock ligger agendan fast med månadsmöten den tredje måndagen i varje månad fr.o m mars. Vår strävan är att någon aktivitet skall finnas i programmet. Om och hur vi lyckas med detta vill vi återkomma till under början av nästa år.

Inför den stundande julhelgen vill vi uppmana alla medlemmar att vara extra försiktiga i sina kontakter med släkt och vänner och sträva efter att undvika kontakter och sammankomster med närstående som ni inte lever/bor ihop med.

VERKSAMHETEN 2021

Efter höstens idoga försök att hålla vår planerade årsagenda, måste vi till slut känna oss besegrad av Covid-19. Mötena med ärtsoppa, jubilarerna och julfesten med luciatåg har ju alla fått ställas in. Nu får vi se tiden an. Styrelsen ligger i hårt arbete med 2021 års planering, vilket börjar med inställda möten januari och februari. Förhoppningsvis kan vi starta upp i mars månad med någon form av uteaktivitet.

Förändringarna växlar från dag till dag och vi gör vad vi kan för att ni skall känna att vi finns till för Er. Kolla gärna på vår hemsida www.spfseniorerna.se/nattraby, i er mailbox eller SPF-appen i telefonen (om ni laddat ner den) för att nås av våra senaste planer.

Nu vill vi bara önska Er alla en riktig God Jul och Ett Gott Nytt År!!!!

P-H Andersson
Författare av detta månadsbrev
0768247928